

Årsredovisning

för

Fiskekompaniet i Lund AB

556927-9093

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Englesson, Styrelseledamot

2024-07-29

Styrelsen och verkställande direktören för Fiskekompaniet i Lund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med sportfiskeutrustning. Försäljningen sker i egen butik samt genom internetförsäljning.

Bolaget är ett dotterföretag till Fiskekompaniet Syd Förvaltning AB, 559121-3474, med säte i Lunds kommun.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den totala omsättningen för 2023 slutade i en minskning jämfört med föregående år. Denna nedgång kan i stor utsträckning tillskrivas de rådande ekonomiska och globala förhållandena som har påverkat både våra leveranskedjor och kundernas köpkraft.

För att hantera dessa utmaningar har vi vidtagit flera strategiska åtgärder. Detta via kostnadskontroll, lagerhanteringsoptimering, marknadsföring och kundrelationer.

Bolagets eget kapital är förbrukat vid bokslutsdagen, men förväntas bli återställt igen under 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 387	2 718	2 938	3 284
Resultat efter finansiella poster	-593	-345	-358	391
Soliditet (%)	-8	3	5	39

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	71 074	-71 043	50 031
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-71 043	71 043	0
Årets resultat			-166 993	-166 993
Belopp vid årets utgång	50 000	31	-166 993	-116 962

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 60 000 (60 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	31
årets förlust	-166 993
	-166 962
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-166 962
	-166 962

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 387 116	2 718 199
Övriga rörelseintäkter		1 768	1 138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 388 884	2 719 337
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 631 999	-1 568 606
Övriga externa kostnader		-656 266	-653 455
Personalkostnader	2	-626 127	-812 124
Summa rörelsekostnader		-2 914 392	-3 034 185
Rörelseresultat		-525 508	-314 848
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		862	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 317	-29 814
Summa finansiella poster		-67 455	-29 795
Resultat efter finansiella poster		-592 963	-344 643
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	273 600
Lämnade koncernbidrag		425 970	0
Summa bokslutsdispositioner		425 970	273 600
Resultat före skatt		-166 993	-71 043
Årets resultat		-166 993	-71 043

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		775 312	1 082 220
Summa varulager		775 312	1 082 220
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 489	1 074
Fordringar hos koncernföretag		539 640	515 640
Övriga fordringar		71 753	59 468
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 095	23 312
Summa kortfristiga fordringar		673 977	599 494
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 801	43 569
Summa kassa och bank		20 801	43 569
Summa omsättningstillgångar		1 470 090	1 725 283
SUMMA TILLGÅNGAR		1 470 090	1 725 283

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		31	71 074
Årets resultat		-166 993	-71 043
Summa fritt eget kapital		-166 962	31
Summa eget kapital		-116 962	50 031
Långfristiga skulder			
	3		
Checkräkningskredit		90 781	193 659
Övriga skulder till kreditinstitut		550 000	333 175
Summa långfristiga skulder		640 781	526 834
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	16 825
Leverantörsskulder		301 986	151 878
Skulder till koncernföretag		104 317	415 692
Övriga skulder		513 167	548 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 801	16 016
Summa kortfristiga skulder		946 271	1 148 418
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 470 090	1 725 283

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Långfristiga skulder

Ingen del av de långfristiga skulderna förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Lund 2024-06-30

Hannes Englesson
Hannes Englesson
Ordförande

Christian Englesson
Christian Englesson

Carl Östman
Carl Östman

Bill Lindstedt Nilsson
Bill Lindstedt Nilsson

Andreas Englesson
Andreas Englesson
Verkställande direktör